ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.12.2020 № 193-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Региональной энергетической
комиссии Свердловской области от 20.03.2018 No 35-ПК «Об установлении
тарифов на тепловую энергию, поставляемую открытым акционерным

обществом «Объединенная теплоснабжающая компания»

(город Екатеринбург), с использованием метода индексации установленных

тарифов на основе долгосрочных параметров регулирования тарифов,

на 2018-2025 годы» в части тарифов на тепловую энергию, поставляемую
на территории городского округа Верх-Нейвинский

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене
регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 № 760-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен
(тарифов) в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области

от 13.11.2010 № 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной
энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая

комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Одноставочных тарифах на тепловую энергию, поставляемую

открытым акционерным обществом «Объединенная теплоснабжающая компания»
(город Екатеринбург), на 2018-2025 годы, установленных согласно приложению
№ 2 к постановлению Региональной энергетической комиссии Свердловской
области от 20.03.2018 № 35-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию,
поставляемую открытым акционерным обществом «Объединенная

теплоснабжающая компания» (город Екатеринбург), с использованием метода

индексации установленных тарифов на основе долгосрочных параметров

регулирования тарифов, на 2018-2025 годы» ( «Официальный интернет-портал

«

2

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018,
27 марта, No 16926) с изменениями, внесенными постановлениями Региональной
энергетической комиссии Свердловской области от 11.12.2018 No 204-ПК,
от 11.12.2018 No 206-ПК, от 11.12.2018 No 222-ПК, от 11.12.2018 No 241-ПК,
от 11.12.2018 No 243-ПК, от 11.12.2018 No 248-ПК, от 11.12.2018 No 263-ПК,
от 11.12.2018 No 270-ПК, от 11.12.2019 No 157-ПК, от 11.12.2019 No 158-ПК,
от 11.12.2019 No 172-ПК, от 11.12.2019 No 193-ПК, от 11.12.2019 No 195-ПК,
от 11.12.2019 No 200-ПК, от 11.12.2019 No 214-ПК, от 11.12.2019 No 222-ПК:

пункт 3 Р 1 аздела изложить в следующеи редакции:

3. Открытое акционерное общество «Объединенная теплоснабжающая компания»
(город Екатеринбург)

3.1. СТ: тепловая энергия, поставляемая единой теплоснабжающей организацией
потребителям городского округа Верх-Нейвинский
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

подключения

3.1.1. одноставочный, руб./Гкал

3.1.1.1. с 01.01.2018 по 1453,64
30.06.2018

3.1.1.2. с 01.07.2018 по 1453,64
31.12.2018

3.1.1.3. с 01.01.2019 по 1453,64
30.06.2019

3.1.1.4. с 01.07.2019 по 1482,44
31.12.2019

3.1.1.5. с 01.01.2020 по 1482,44
30.06.2020

3.1.1.6. с 01.07.2020 по 1535,75
31.12.2020

3.1.1.7. с 01.01.2021 по 1535,75
30.06.2021

3.1.1.8. с 01.07.2021 по 1593,91
31.12.2021

3.1.1.9. с 01.01.2022 по 1642,32
30.06.2022

3.1.1.10. с 01.07.2022 по 1763,80
31.12.2022

3.1.1.11. с 01.01.2023 по 1763,80
30.06.2023

3.1.1.12. с 01.07.2023 по 1773,16
31.12.2023

3.1.1.13. с 01.01.2024 по 1773,16
30.06.2024

3.1.1.14. с 01.07.2024 по 1899,72
31.12.2024

3.1.1.15. с 01.01.2025 по 1899,72
30.06.2025

3.1.1.16. с 01.07.2025 по 1914,36
31.12.2025

3.1.2. Население (тарифы vказаны с учетом НДС)

3

одноставочный, Jуб./Гкал

3.1.2.1. с 01.01.2018 по 1715,30
30.06.2018

3.1.2.2. с 01.07.2018 по 1715,30
31.12.2018

3.1.2.3. с 01.01.2019 по 1744,37
30.06.2019

3.1.2.4. с 01.07.2019 по 1778,93
31.12.2019

3.1.2.5. с 01.01.2020 по 1778,93
30.06.2020

3.1.2.6. с 01.07.2020 по 1842,90
31.12.2020

3.1.2.7. с 01.01.2021 по 1842,90
30.06.2021

3.1.2.8. с 01.07.2021 по 1912,69
31.12.2021

3.1.2.9. с 01.01.2022 по 1937,94
30.06.2022

3.1.2.10. с 01.07.2022 по 2081,28
31.12.2022

3.1.2.11. с 01.01.2023 по 2081,28
30.06.2023

3.1.2.12. с 01.07.2023 по 2092,33
31.12.2023

3.1.2.13. с 01.01.2024 по 2092,33
30.06.2024

3.1.2.14. с 01.07.2024 по 2241,67
31.12.2024

3.1.2.15. с 01.01.2025 по 2241,67
30.06.2025

3.1.2.16. с 01.07.2025 по 2258,94
31.12.2025 )) .

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности председателя

Региональной энергетической комиссии

Свердловской области

'

\

В.В. Гришанов

		2020-12-15T12:29:17+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"